
Turto tyrimo atlikimo ir organizavimo 

civilinio turto konfiskavimo metu 

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Reikalavimo forma) 
 

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

 

 

______________________________________ 
(asmens vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas, 
adresas) 

 

 

REIKALAVIMAS 

 

Data ir registracijos Nr.  

Surašymo vieta  

Turto tyrimo Nr.  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio turto konfiskavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalies ______________________________________________________________ punktu (-ais),(punktas (-ai), kuriuo (-iais) vadovaujantis teikiamas reikalavimas) 

p r a š a u pateikti ________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(valstybės informacinių išteklių duomenys, dokumentai ir kita informacija, turinti reikšmės turto tyrimui arba informacija apie fizinio ir juridinio asmens ūkines, finansines operacijas, finansinių ir (ar) mokėjimo priemonių panaudojimą, gautas paskolas, 
sudarytus sandorius ir kiti duomenys, turintys reikšmės turto tyrimui, arba rašytiniai paaiškinimai iš trečiųjų asmenų, galinčių turėti duomenų apie tiriamą turtą) 

 

 

 

Turto tyrimą atliekanti institucija ir prokuroras, įgyvendindami Civilinio turto konfiskavimo įstatymo suteiktus įgaliojimus,  turi teisę paimti dokumentus, kurie atliekant turto tyrimą turi įrodomosios reikšmės, ir per 5 dienas grąžinti šių dokumentų originalus ar jų kopijas (CTKĮ 6 straipsnio 3 dalies 3 punktas). 

Už kliudymą įstatymų įgaliotiems pareigūnams įgyvendinti jiems suteiktas teises ar atlikti pavestas pareigas, jų teisėtų reikalavimų ar nurodymų ir kolegialių institucijų ar valstybės pareigūnų sprendimų nevykdymą gali būti taikoma administracinė atsakomybė, numatyta Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų 

kodekso 505 straipsnyje. 



Reikalavimą pateikė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


